СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2016 г.                                                                                                № 1
с. Покур

	 Об оценке работы органов местного самоуправления сельского поселения Покур            за 2016 год

     В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения, Решением Совета депутатов (второго созыва) № 9 от 11.03.2009 г.  «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления, утверждения и опубликования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Покур», Решением Совета депутатов № 29 от 20.12.2015г. «Об отчете главы сельского поселения о результатах деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Покур»:

Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

1. Работу органов местного самоуправления сельского поселения Покур за 2015 год признать «удовлетворительной».

1. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур (www.apokur.ru).

1. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на секретаря Совета депутатов (О.В. Калинина).
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения Покур                                                   З.Л. Бахарева